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INFORMACJA 
 

W związku z pytaniami dot. postępowania na dostawę komory laminarnej do preparatyki 

krwi do RCKiK w Kaliszu w ramach realizacji projektu współfinansowanego ze środków 

UE w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 Osi 

priorytetowej XI „REACT-EU działanie 11.3 Wspieranie naprawy i odporności systemu 

ochrony zdrowia, pod nazwą „Wsparcie jednostki publicznej służby krwi poprzez 

modernizację i doposażenie w sprzęt” (RCKiK/18/5/2023), udzielamy następujących 

wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 
 

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o głębokości zewnętrznej 764 mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza komorę o głębokości zewnętrznej 764 mm. 
 

Pytanie nr 2: 

 

1. Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną, która została sklasyfikowana wg normy 

EN 12469:2000 jako MSC klasy II? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza komorę laminarną, która została sklasyfikowana wg 

normy EN 12469:2000 jako MSC klasy II, pod warunkiem wskazania przez dostawcę 

równoważności norm i wynikającego z ich spełnienia bezpieczeństwa pracy z komorą 

laminarną.  

 

Pytanie nr 3: 

 

1. Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z płytą roboczą segmentowana ale w przestrzeni 

roboczej nieposiadającej perforacji? Blat podzielony na kilka segmentów jest łatwiejszy w 

demontażu, a segmenty pozwalają na autoklawowanie. Jeśli nie to proszę o uzasadnienie. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza komory laminarnej z płytą roboczą segmentowaną ale w 

przestrzeni roboczej nieposiadającej perforacji i podtrzymuje zapisy zawarte w 

Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia II pkt 12). Zamawiający nie planuje 

demontażu komory laminarnej. Zamawiający uznaje, że przy jednolitym blacie roboczym 

można równie skutecznie i dokładnie dokonać jego dezynfekcji.  
 

Zamawiający informuje, iż 

 

1) udzielone odpowiedzi są jednoznaczne ze zmianą zapytania ofertowego wraz z załącznikami 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy 

uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego 

 

 

 

                                                                                                               Z poważaniem 

Małgorzata Tarnawska 

Dyrektor 

     RCKiK w Kaliszu 


